
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.12.2019 № 981   

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  

Стрежевой от 21.08.2018 № 607  

 

 

В целях улучшения качества жизни ветеранов, актуализации 

муниципального правового акта 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 21.08.2018 № 607 (в редакции от 23.01.2019 № 60, от 04.04.2019  

№ 242) «О Порядке оказания социальной помощи отдельным категориям ветеранов 

Великой Отечественной войны и приравненным к ним категориям граждан»: 

- Порядок оказания социальной помощи отдельным категориям ветеранов 

Великой Отечественной войны и приравненным к ним категориям, утвержденный 

указанным постановлением, дополнить подпунктом 4.7. следующего содержания: 

«4.7. оформление один раз в полугодие подписки на периодическое печатное 

издание газету «Северная звезда». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа по социальной политике. 

 

 

Мэр городского округа                      В.М. Харахорин 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

http://admstrj.tomsk.ru/

